
 aquina, s.r.o. 
Olomoucká 447  

CZ - 796 07 Prostějov - Držovice 
 

 

 

  stránka č. 1 
IČ: 25508636, DIČ: CZ25508636, Společnost zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně pod sp.zn. C 28928 

 

Napájecí komplet k parnímu vyvíječi CERTUSS 
 
Přínosem napájecího kompletu je, že veškeré příslušenství, které je součástí dodávky s parním vyvíječem CERTUSS 
(s výjimkou parního redukčního stupně a spalinového výměníku, jsou-li tyto předmětem nabídky a dodávky) je 
funkčně před instalováno na jednom společném rámu. Elektricky a potrubně. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 aquina, s.r.o. 
Olomoucká 447  

CZ - 796 07 Prostějov - Držovice 
 

 

 

  stránka č. 2 
IČ: 25508636, DIČ: CZ25508636, Společnost zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně pod sp.zn. C 28928 

 

 
Napájecí komplet k parnímu vyvíječi CERTUSS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V případě realizace napájecího kompletu pak již v místě instalace zbývá realizovat: 
 
 
Napájecí komplet: 

- Napojit na přívod elektro 
- Napojit na vodu 
- Napojit na kanalizaci 
- Potrubně propojit napájecí komplet s vyvíječem 
- Napojit vratný kondenzát, dle typu technologie 

 
Parní vyvíječ: 

- Napojit na plyn 
- Instalovat komín 
- Propojit s napájecím kompletem 
- Odvést páru 


